
ZARZĄDZENIE Nr1930/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 29 sierpnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń 

Socjalnych w Łodzi do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi jako organu 

właściwego wierzyciela w postępowaniach upadłościowych dłużników z tytułu nienależnie 
pobranych świadczeń oraz dłużników alimentacyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463) oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, 658, 852 i 1429) oraz art. 8b i art. 12 

ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1300 i 1429) w związku z art. 236 ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. – 

Prawo upadłościowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 1520 oraz z 2023 r. poz. 825)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1499/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi 
do reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi jako organu właściwego wierzyciela 

w postępowaniach upadłościowych dłużników z tytułu nienależnie pobranych świadczeń 

oraz dłużników alimentacyjnych – w § 1 pkt 4-6 otrzymują brzmienie:

„4) Piotra FIJOŁKA, Annę GOSTYŃSKĄ, Izabelę JANKOWSKĄ, Izabelę 

JĘDRZEJEWSKĄ, Agnieszkę NOWICKĄ, Dorotę PŁOMIŃSKĄ – starszych 

inspektorów;

5) Małgorzatę ANDRZEJEWSKĄ, Tomasza LEŚNIEWSKIEGO, Joannę 

ŁUKASZEWICZ, Jolantę MARYNIAK, Martę MICHALSKĄ, Annę WALICKĄ, 
Lidię WILMAŃSKĄ, Martynę ZIELIŃSKĄ – inspektorów;

6) Beatę DABIOCH, Karolinę KOMOROWSKĄ, Danutę KUBICKĄ, Kamilę 

WOJDAL, Ewelinę WOJTKIEWICZ – podinspektorów.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


